PLAYER
Abdiel Batle
Adrian Guedez
Adrian Miranda
Alberto Reyes
Andres Cardenas
Carlos Porras
Dariel Babastro
Denis Arias
Elde Casafias
Elier Valladares
Eliuva Sabala
Ericel Estrada
Hanoy Aguilera
Jasiel Perez
Joaquin Hondal
Jorge E. Hernandez
Jose L. Erice
Jose P. Cuesta
Juan C. Cordero
Juan M. Rusel
Julio C. Bernal
Maikel Del Sol
Michel Maikel
Norlen Socarras
Norwing Socarras
Okendry Leyva
Raciel Areas
Ramon Morales
Raykel Hernandez
Reinier Perez
Ricardo Castillo
Tony Aguila
Yoelkis Castellanos
Yosbel Ayala
Yoslandy Martinez
Yusmani Cardenas
TOTAL

PLAYER
Dariel Babastro
Jorge E. Hernandez
Julio C. Bernal
Michel Maikel

TOTAL

| Torneo Coca Cola-2023
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2 2 o0
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0 0 O
9 8 3
12 11 5
8 6 2
7 4 0
0O 0 O
3 2 0
0O 0 O
10 9 3
3 3 1
15 14 5
4 4 4
6 5 3
4 4 0
1 1 1
10 9 2
1 1 1
2 2 o0
9 8 1
7 7 3
4 4 0

179 158 55
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Lanzadores
SO BB Bl 2B 3B
0 2 1 0 1
0 4 1 3 0
3 14 2 6 1
0 6 1 3 2
3 26 5 12 4
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Eliminatoria + Cruces

O O O O OO O O OO O O O 0O 0O 0O 0O 0000000 OO Oouo0L oo o ooo oo o o

0

= O O O OO0 O O OO0 O 0O 0O 0O 0000 OO0 OLOOLOOLOOLO OO OO Ok oo o oo

0
0
1000
750
0
1395
1167
250
200
0
500
0
0
1445
1000

1056

2212
1500
536

1478
667
1324
2250
2833

1178
2000

1417

1286
500
1155

HR

u O N -, N

0
0
500
500

467
667
125
200

500

545
500

556
667
500
286

700
333
467
1000
833

400
1000

667

429
250
453

SH

o O O O O

0
0
500
250

929
500
125

O O © O o

900
500

500
1545
1000

250

778

333
857
1250
2000

778
1000

750
857
250
703

A N O B O

667
333
429
1000
800

333
1000

625

429
250
411

DB

o O O O o

NN D P P DR NWREROAORDSRPRUUW®WWWLWNREREAPRRREPEWNDAENGONNLEPRPR

=
N

3

12,0
3,0
25,0
5,0
15,0
10,0
6,0
3,0
3,0
3,0
25,0
5,0
3,0
8,2
13,0
25,0
12,0
13,0
13,2
7,0
3,0
15,0
7,0
24,0
5,0
6,0
9,0
3,0
17,0
2,0
7,0
18,0
10,0
9,0
29,0

WP BK

= O » O O

o O O o

U'IOOHOONOOOOOOOOOOONNOI—‘OOI—‘OOOOOOOOOOOO%

-0

o O O O O

O kP OO0 U1 OO O W EFr u N PO WL oo

[EEN
N

o D RP NP U P NOWW

4,2
4,2
8,0
13,1
3,0
29,0

Defensa

O w M OO PP OONOOPFP OO FRP, P O WOOWEREPRNOONOOOOOOOP MMOOOoOOoOUDP

w
w

2,57143
2,57
3,13
3,15
6,33
3,38

0 O r P OO O O OO0 FR OO0 0O 00O 00O Fr NORFPF OO OO0 OoOOoOOoOOoOOoOOoOOoOOoO R om

10,5
10,50
11,38
9,98
30,33
12,55

B A OO NOOOWIERUNO®OWwNNOoXH

O P ONNNURWR WNDN

=
oo &

10

128

435
435
488
438
591
474






